内 部 明 电
 eq \o\ad(\s\up 17(发往),地址)如文                                 eq \o(\s\up 17(签批),盖章) 胡韶光
	等级             部委号  台宣电〔2016〕24号  台机号

	关于组织开展“纪念中国共产党成立95周年”

理论文章征集评选活动的通知

各县（市、区）委宣传部、社科联、党校，市直各部门，各高校：

为纪念中国共产党成立95周年，回顾峥嵘岁月，缅怀革命先烈，弘扬伟大精神，市委宣传部、市社科联联合开展“全市纪念中国共产党成立95周年”理论文章征集评选活动。现就有关征文事项通知如下：

一、征文内容

以“党的十八大以来党建思想与台州实践”为主题，紧密结合台州实际，深入研究十八大以来党的建设与台州实践的成就、经验和我们党95年来的光荣历史、丰功伟绩、宝贵经验，为台州进一步加强党的建设提供理论参考。
二、征文对象

各县（市、区）委宣传部、社科联、党校，市直各部门，各高校。

三、征文要求

理论文章要求紧扣“建党95周年”这一主题，密切联系台州党建的实践经验，逻辑严密，条理清楚，字数要求为3000-5000字。市委党校、各高校，各县（市、区）组织投稿不少于3篇。
四、投稿方式

请各单位或个人将论文电子稿（word格式）于2016年5月15日前以附件形式发送至tzsskl@163.com，邮件主题请注明“参加建党95周年征文”字样。征文请注明作者姓名、单位、作者简介、通讯地址、联系方式、电子邮箱等。我们将组织有关专家学者对征集的理论文章进行评选。

联系人：阮静潇、张良刚

联系电话：88818826、88513281

联系地址：台州市市府大道656号市政府第二办公区810室市社科联办公室

邮编：318000

      中共台州市委宣传部      台州市社会科学联合会

2016年4月19日

PAGE
1